



رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی را یکی از استان های بی حاشیه و فعال این فدراسیون عنوان کرد و گفت: ارتباط البرز با فدراسیون و انجمن های کشوری در سطح بسیار خوبی است.

به گزارش 90 البرز، عباس ناطق نوری عصر شنبه در نشست مشترک با رئیس کمیته ها و هیات های شهرستانی هیات انجمن های ورزشی استان البرز اظهار کرد: به واقع تعدد رشته ها و حجم کار در فدراسیون انجمن های ورزشی بسیار بالا است و از حیث ساختاری جزو 5 فدراسیون اول کشور هستیم.

ی افزود: برخی از وزرای ورزش در ادوار گذشته تعبیر جالبی را برای این فدراسیون به کار برده اند و آن را یک سازمان تربیت بدنی عنوان کرده اند که این موضوع گواه تاثیرات این فدراسیون بر ورزش کشور است.

ناطق نوری با بیان اینکه بیش از 15 درصد ظرفیت ورزش کشور در این فدراسیون متمرکز شده است گفت: تعدد رشته های المپیکی، آسیایی، وردگیم ... نشان می دهد پیچیدگی های خاصی بر این فدراسیون حکم فرما است و باید نگاه ویژه ای هم به آن صورت بگیرد.



رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی روسای هیات های استانی را مدیران کل دانست و گفت: راهبری و هدایت 30 رشته ورزشی کاری بس سخت و شوار است. جای خوشحالی است که هیات البرز و مدیریت آن جز استان هایی هستند که به خوبی توانسته اند این مسئولیت خطیر را به انجام برسانند. زمینه توسعه و رشد آنها را فراهم کنند.

باطق با بیان اینکه البرز استانی کم حاشیه و فعال محسوب می شود گفت: انجمن های کشوری ما نیز از سطح تعامل و همکاری با این استان رضایت دارند و ما نیز تمام توان خود را در فدراسیون به کار گرفته ایم تا حامی این هیات و برنامه های آن باشیم.

رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی میزبانی البرز از رویداد بیسبال غرب آسیا را یک نقطه عطف در نقش آفرینی این استان در رویدادهای بین لملی دانست و گفت: ظرفیت خوبی به اسم استادیوم بیسبال در کرج وجود دارد و قطعاً تلاش خواهیم کرد با برگزاری شایسته این رویداد مهم استان البرز را به عنوان یکی از قطب های اصلی این ورزش در کشور مطرح کنیم.

بر این نشست برخی از کمیته های هیات انجمن های ورزشی البرز نقطه نظرات خود را در خصوص رشته های مختلف با رئیس فدراسیون در میان گذاشتند و ریاست فدراسیون نیز پاسخگوی آنها بود.

نایان ذکر است رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی و هیات همراه در سفر یکروزه به استان البرز ضمن بازدید از مجموعه بیسبال کرج، دیدارهایی را نیز با مدیرکل ورزش و جوانان البرز و رئیس مجمع نمایندگان استان البرز برگزار کرد.